XL CONCURSO PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA

DE CARREIRA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

AVISO

O Desembargador SERGIO CAVALIERI FILHO, Presidente da Comissão de Concurso, FAZ SABER aos candidatos
e demais interessados que, em virtude do afastamento da Exma. Sra. Desembargadora MARLY MACEDÔNIO
FRANÇA, bem como do impedimento de ordem pessoal do Desembargador RICARDO SILVA DE BUSTAMANTE,
as Bancas de Direito Penal e de Direito Processual Penal passam a ter respectivamente a seguinte composição:

BANCA DE DIREITO PENAL : Des. EDUARDO MAYR, Desª. NILZA BITAR, Des. MARIO GUIMARÃES NETO

BANCA DE DIREITO PROCESSUAL PENAL : Des. MIGUEL PACHÁ, Des. NILDSON ARAÚJO DA CRUZ, Des. JOSÉ
GERALDO ANTÔNIO

Rio de Janeiro, 16 de maio de 2005.

a.) Desembargador SERGIO CAVALIERI FILHO
Presidente da Comissão de Concurso